Referto partita 1 2” Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 4

Referto Partita 1 - terminata

Data: 06-07

Campo: 2

Inizio (effettivo): 13:07
Segnapunti: Cus
Guardialineel: Cus

Primo Arbitro: FIGARI Luigi

LNI TARANTO

N°

1

10
17
22

27

firma

Nome Ruolo

Benefico Lionello (c) Giocatore
Pulpito Giulio Giocatore
Spinosa Mattia Giocatore
Benefico Giovanni Giocatore
Quibello Giovanni Giocatore
Padovano Cosimo Giocatore
Mariano Francesco Giocatore
Nardelli Michele Giocatore

LNI TARANTO

Ora (da calendario): 13:00
Girone: G4

Fine partita: 13:31
Cronometrista: Cus bari
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: CUS BARI

CIRCOLO N. FLEGREO

N°

1

3

5

10

19

20

24

35

3-8

Nome

Bentivoglio Christian

Cavallo Nicola

Mollo Giovanni Maria
Scamardella Alessandro Maria
Grande Mattia

llliano Antonio (c)

Della Ragione Bruno Valerio

Boddi Leonardo

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

CIRCOLO N. FLEGREO

firma
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Min.

10:00

09:57

08:21

05:40

04:21

02:20

01:15

00:05

00:00

10:00

09:57

08:35

08:35

06:35

05:30

05:22

05:22

04:00

03:10

02:05

00:00

LNI TARANTO

Benefico Lionello

Quibello Giovanni

Benefico Lionello

Pulpito Giulio

Mariano Francesco

Benefico Giovanni

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Rigore subito

Goal

Verde

Rigore parato

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Rigore shagliato
Goal

Goal

Fine partita

CIRCOLO N. FLEGREO Secondario Note

llliano Antonio

Bentivoglio Christian
Bentivoglio Christian
Bentivoglio Christian

Mollo Giovanni Maria

Scamardella Alessandro

Maria
llliano Antonio
Bentivoglio Christian Su Rigore
Pagaia
Mollo Giovanni Maria Su Rigore
Bentivoglio Christian
llliano Antonio
Finita

normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=478&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=478&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=478&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=478&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=478&sort=note

